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Nybilsgaranti och garanterat restvärde: Nu kan du
leasa en begagnad Volvo

Nu lanserar Volvo Car Sverige privatleasing för begagnade bilar. Med Volvo Selekt privatleasing
behövs ingen kontantinsats, bilarna har dessutom nybilsgaranti och garanterat restvärde. 
Erbjudandet gäller för alla Volvo Cars bilmodeller.

Tidigare har enbart nya bilar varit möjliga att finansiera genom privatleasing. Men nu lanserar Volvo
Car Sverige ett nytt leasingerbjudande för den svenska marknaden. Med Volvo Selekt privatleasing
kan privatkunder leasa en begagnad bil till en fast månadskostnad och utan kontantinsats.
– Volvo Selekt privatleasing är tryggt och bekymmersfritt. Vi ser och tar hänsyn till att alla kunder är
unika, och därför är vi glada över att kunna bryta ny mark med ett erbjudande som är flexibelt och
utformat efter en efterfrågan som finns, säger  Johan Carlsson, som är ansvarig för försäljning av
begagnade bilar på Volvo Car Sverige.
Volvo Selekt privatleasing finns för alla Volvo Cars modeller på bilar som är upp till fem år gamla
eller har gått som längst 10 000 mil. En Volvo Selekt­bil är alltid utvald och noggrant kontrollerad av
en auktoriserad Volvohandlare. När leasingperioden har nått sitt slut är det enkelt för kunden att
lämna tillbaka bilen.
Volvo Selekt privatleasing är ett samarbete mellan Volvo Car Sverige, försäkringsbolaget Volvia
och Volvofinans Bank.

Om Volvo Selekt privatleasing

Gäller bilar som är max 5 år gamla och har gått som längst 10 000 mil
Kräver ingen kontantinsats
Fast månadskostnad
Garanterat restvärde
Kan kombineras med försäkring och serviceavtal
Nybilsgaranti från och med leasingperiodens början
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Volvo Car Group 2018
Räkenskapsåret 2018 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14 185 Mkr (14 061 Mkr
2017). Omsättningen under perioden uppgick till 252 653 Mkr (208 646 Mkr). För helåret 2018
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 642 253 (571 577) bilar, en ökning med
12,4 procent jämfört med 2017. Resultaten understryker den omfattande förvandling som Volvo
Cars ekonomi och verksamhet har genomgått de senaste åren och ger även företaget en bra
position för nästa tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 642 253 bilar i över 100 länder 2018. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding.

Under 2018 hade Volvo Car Group i genomsnitt 43 000 (39 500) heltidsanställda medarbetare.
Volvo Cars huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och
administrationsavdelningar finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i
Shanghai. Företagets huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina
(USA) och Chengdu och Daqing (Kina), medan motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou
(Kina) och karosskomponenter i Olofström.

I enlighet med det nya företagets syfte strävar Volvo Cars efter att ge kunderna rörelsefrihet på ett
personligt, hållbart och säkert sätt. Detta syfte återspeglas i ett antal ambitioner för
verksamheten: exempelvis har man som mål att hälften av företagets globala försäljning i mitten
av nästa årtionde ska komma från renodlade elbilar och att erbjuda hälften av alla bilar till
kunderna via sin prenumerationstjänst. Vid det laget förväntar man sig även att en tredjedel av de
bilar man säljer ska vara autonoma.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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